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Stenhus Fastigheter i Norden AB (publ) har 
återköpt cirka tio (10) procent av bolagets 
aktier och beslutat att höja 
utdelningsförslaget till 0,31 kronor per aktie
Styrelsen i Stenhus Fastigheter i Norden AB (publ) (”Stenhus Fastigheter” eller ”
Bolaget”) har avslutat det återköpsprogram som offentliggjordes den 20 november 
2025. Bakgrunden är att Bolaget sammanlagt har återköpt aktier motsvarande strax 
under tio procent av det totala antalet aktier i Bolaget, vilket är den övre gräns som 
fastställdes genom tidigare bolagsstämmobeslut. De återköpta aktierna har 
förvärvats till ett sammanlagt pris om 422,32 MSEK, motsvarande ett 
genomsnittligt pris om 11,36 SEK per aktie. Styrelsen har även beslutat att höja 
utdelningsförslaget inför årsstämman till 0,31 kronor per aktie och avser att kalla 
till en extra bolagsstämma för att besluta om indragning av de återköpta aktierna 
samt om ett förnyat återköpsprogram att gälla fram till och med Bolagets 
kommande årsstämma.

Bolagets sammanlagda innehav av egna aktier per den 12 mars 2026 uppgår till 37 176 816, vilket motsvarar 
strax under 10 procent av samtliga aktier och röster i Bolaget. Det totala antalet aktier i Stenhus Fastigheter, 
inklusive egna aktier, uppgår till 371 778 606. Antalet utestående aktier, exklusive egna aktier, uppgår till 334 

601 790. Samtliga förvärv av egna aktier har genomförts på Nasdaq Stockholm av ABG Sundal Collier på  
uppdrag av Stenhus Fastigheter.

Styrelsen i Stenhus Fastigheter avser att inom kort kalla till en extra bolagsstämma för att besluta om 
minskning av aktiekapitalet genom indragning av samtliga 37 176 816 återköpta aktier. Efter indragningen 
kommer Bolagets totala antal utgivna aktier att uppgå till 334 601 790.

Styrelsen föreslår att bolagsstämman även beslutar om ett förnyat återköpsprogram omfattande högst tio (10) 
procent av det totala antalet aktier i Bolaget efter indragning av de hittills återköpta aktierna, att gälla intill 
kommande årsstämma. Syftet med det förnyade återköpsprogrammet är att möjliggöra för Stenhus 
Fastigheter att återköpa ytterligare aktier och därigenom skapa aktieägarvärde genom en flexibel anpassning 
av Bolagets kapitalstruktur.

Mot bakgrund av att ingen utdelning kommer att utbetalas på de återköpta aktier som avses dras in, har 
styrelsen i Stenhus Fastigheter beslutat att höja utdelningsförslaget inför årsstämman från 0,28 kronor per 
aktie till 0,31 kronor per aktie.
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Kontakt

Elias Georgiadis, verkställande direktör
Telefon: +46 707 96 13 34
E-mail: elias.georgiadis@stenhusfastigheter.se
 
Mikael Nicander, vice verkställande direktör
Telefon: +46 708 70 35 91
E-mail: mikael.nicander@stenhusfastigheter.se

Tomas Georgiadis, CFO
Telefon: +46 707 40 30 46
E-mail: tomas.georgiadis@stenhusfastigheter.se

Stenhus Fastigheter i Norden AB
Tel: 08 – 410 22 100
E-post: info@stenhusfastigheter.se
Hemsida: www.stenhusfastigheter.se

Om Stenhus Fastigheter

Stenhus Fastigheter är ett fastighetsbolag som äger och förvaltar offentliga fastigheter och kommersiella 
fastigheter med tydligt geografiskt fokus på storstadsområden samt tillväxtorter. Stenhus Fastigheter arbetar 
även aktivt med befintliga och potentiella byggrätter inom det nuvarande beståndet.

För mer information, se Stenhus Fastigheters hemsida www.stenhusfastigheter.se

Denna information är sådan information som Stenhus Fastigheter är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-03-12 08:00 CET.
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